
oroeKA RAZVOJNA AGENCUA

KLASA: 333-0ll17-Qll1
URBROJ:21 88/08-03-01- i 7- 1

Otok, 1 1. prosinca20IT .

Na temelju dlanka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine.o br. 120/16\
i dlanka 23' Statuta Otodke razvojne agencije od 1. rujna 2014. godine, Upravno vijeie Otoete
razvojne agencije donosi

PRAVILNIK
o jednostavnoj nabavi

ilanak 1.

Ovim Pravilnikom ureduje se postupak nabave roba i usluga te provedba projektnih natjedaja
procijenjene vrijednosti manje od 200.000,00 kuna (bez PDV-a) te radova procijenjene
vrijednosti manje od 500.000,00 kuna (bez PDV- a) zapotrebe Otodke razvojne agencije (dalje
u tekstu: Naruditeli) 

elanak 2.

Prilikom provodenja postupaka nabave prema ovom Pravilniku, Naruditelj 6e poStovati
temeljna nadela utvrdena ZJN 2016.

itanak 3.

Naruditelj 6e poduzimati sve prikladne mjere radi spredavanja sukoba interesa, sukladno
odredbama dlanka 75.-83. ZJN 2016.

ilanak 4.

Postupak jednostavne nabave za nabavu, roba, radova i usluga te projektne natjedaje
procijenjene vrijednosti do 100.000,00 kuna (bez PDV-a) Naruditelj provodi s jednim
gospodarskim subjektom po vlastitom izboru, sklapanjem ugovora i/ili izdavaryem
narudZbenice.

Zanabavu roba, radova i usluga te projektne natjedaje procijenjene vrijednosti jednake ili ve6e
od 100.000,00 kuna Naruditelj 6e provesti postupak jednostavne nabave sukladno odredbama
dlanka 5. - 11. ovog Pravilnika.



Clanak 5.

Postupak nalbave iz dlanka 4. stavka 2. ovog Pravilnika provodi povjerenstvo za provedbu
postupka jednostavne nabave (dalje u tekstu: Povjerenstvo) koje imenuje delnik Naruditelja
internom odlukom za pojedini predmet nabave.

u Povjerenstvo iz stavka l. ovog dlanka imenuju se najmanje tri osobe

Clanovi Povjerenstva iz stavka L ovog dlanka ne moraju biti zaposlenici naruditelia.

ilanak 6.

Postupak jednostavne nabave iz dlanka4. stavka 2. ovog Pravilnika pokrede se slanjem poziva
na dostavu ponuda, koji se upuiuje najmanje trima (3) gospodarskim subjektima.

Poziv na dostavu ponuda upuduje se na nadin koji omogucuje dokazivanje da je isti zaprimljenod strane gospodarskog subjekta (dostavnica, povratnica, izvjesde"o uspje5nom slanju
telefaksom, potvrda e-mail).

Iznimno' u sludaju Zurnosti, zbog tehnidkih ili drugih opravdanih razloga,Naruditelj moLe iz
razloga svrsishodnosti i ekonomidnosti zatrahitidostavu ponuda od manjeg broja gospodarskih
subjekata.

Istodobno sa slanjem Poziva na dostavu ponuda isti ce se objaviti i na intemetskoj stranici
Naruditelja.

Poziv na dostavu ponuda mora sadrZavati sve potrebne podatke koji gospodarskom subjektu
omoguduj u rzradu ponude.

U Pozivu na dostavu ponuda moLe se propisati jedan ili vi5e kriterija za kvalitativni odabir
gospodarskih subjekata, sukladno odredbama dlanka 2sr.-27g. zIN 2016,

U Pozivu na dostavu ponuda gospodarskim subjektima se moZe propisati obveza dostave
jamstva za oz:blljnost ponude, jamstva za uredno ispunjenje ugovora, jamstva za otklanjanje
nedostataka u jamstvenom roku i/ili jamstva o osiguranju za pokride odgovornosti iz dielatnosti.

ilanak 7.

Nadin dostave,ponude odreduje se u pozivu na dostavu ponuda.

Rok za dosta'u'u ponuda iznosi najmanje 7 danaod slanja Poziva na dostavu ponuda odnosno
dana objave Poziva na internetskoj stranici Naruditelja.

Iznimno, tokza dostavu ponuda moile biti i kradi od.7 dana,u sludaju Zumosti, pod uvjetom daje kra6i rok po ocjeni strudnog povjerenstva objektivno dovoljan za dostavu ponuda.

Ponude dostavljene na temelju Poziva na dostavu ponuda objavljenog na internetskim
stranicama Na.ruditelja uzimaju se u razmatranje pod istim uvjetima kao i ponude dostavljene
na temelju poz.iva upuienog gospodarskim subjektima.



Clanak g.

Kriterij odabira je najniLacijena ili ekonomski najpovorjnija ponuda.
U Pozivu na dostavu ponuda mora biti.nul:g.n kriterij odabira, a u sludaju primjene kriterijaekonomski najpovoljnije ponude moraju biti navederri dod.utrri kriteriji temeljem kojih 6e se::ffi ffi fj'[T;f il;#il:ffi1ilf i;;;"vrijednost,organi;acijaikvarinkacija

itanak 9.
Ponude zaprirnljene u roku za dostavu ponuda otvaraju se nakon isteka rokazadostavu ponuda,pregledavaju i ocjenjuju na temelju uvjeta i zahtjeva iopotiuuna dostavu ponuda.
otvaranje ponuda je javno' Javnom otvaranju ponuda mogu prisustvovati ovlasteni predstavniciponuditelja i druge osobe' Pravo aktivnoi *a:.r"t""ii na javnom otvaranju ponuda imajudlanovi povjer:enstva i ovlaSteni predstavnici ponuditelja.

il11ll:::#:,]:',"J#L i,T:*:::',;"ff;:,' svoje pisano ovrastenje predari povjerenstvu

;J::lr:,?": 
ponuda sastavlja se zapisnik koji potpisuje povjerenstvo i ovlasteni predstavnici

Ponuda zaprinLljena nakon toka zadostavu ponuda vratit ie se neotvorena ponuditelju.

ilanak 10.
Prilikom pregleda i ocjene ponuda sastavlja se Zapisnik u koji se unose osnovni podaci opostupku; nazivu gospodarskih subjekata lojima:i o"rt"" piziv nu oortuuu ponuda; brojzaprimljenih p'cnuda; naziv ponudiielja; ,i;en. drrl;, anarizuponuda prema kriteriju za
iiliil;llffiTffft:-,1]lli1rijedrog za skrapanj. ugou*u, te ostari bitni podaci potrebni za

ukoliko temeljem Poziva na dostavu ponuda pristigne samo jedna ponuda koja ujednoispunjava sve u'vjete i zahtjeve izPozivana dostavu poiuda, zapiinik . .r" -o.u sastavljati.

il:f$:f"tfi" 
i ocjene ponuda Naruditelj mote pozvatiponuditerja da u primjerenom roku

Zapisnik potpisuju dlanovi povjerenstva.

ukoliko delnik prihvati.prijedlog Povjerenstva, Naruditerj.ie sklopiti ugovor s ponuditeljem
;l1l-:JJ#""jlabrana 

ili' ovisnl o ptJdmetu nabave, izaattnarudZbenicu koja sadrzi sve bitne

ilanak tt.
odluku o odabiru najpovoljnije ponude Naruditelj dostavlja ponuditelji ma nadokaziv nadin.

Naruditelj zadtzavapravo ponistiti postupak jednostavne nabave, prije ili nakon isteka rcka zadostavu ponuda bez posebnog piru*g obrazloLenia.



Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog
agencije.

ilffi;:}:|]'fi"ffifve 
ponuditeljima, Naruditelj s odabranim gospodarskim subjektom

ZAVRSNE ODRBBE

tlanak 12.

Izmjene i doprune ovog pravilnika donose se na isti nadin kao i ovaj pravilnik.

Clanak 13.

dana od dana objave na oglasnoj plodi Otodke razvoine

ilanak 14.

'\s v yrvbagatelne vrij ednosti, KLASA : 3 3 3 -0 r:. / | 5 -0 1 / 1, URBROJ : 2 I g g/0 g _0 g
lj:r:,,-":.-1l j.lis.Y :l"g j^'"111!u, prestaju vaLiti odluka o provedbi po-stupaka nabave

2015. godine. tr 
"Jz. "j*j;

PREDSJE

ok+;^- ,l( tt )ot+.

/ *-t^-;


